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CICLO TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA MONTO_GLOBAL_APROBADOFUENTES_FINANCIAMIENTONOMBRE

2018 4 ZAC180401459309Acción 40516.56 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:40516.56, modificado:40516.56}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 412226

2018 4 ZAC180401459250Acción 285554 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:285554.0, modificado:285554.0}}62905 OTROS SERVICIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS  ADQUISICION DE EQUIPO TOPOGRAFICO - 412154

2018 4 ZAC180401459174Acción 4698 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4698.0, modificado:4698.0}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 412070

2018 4 ZAC180401415518Acción 14686 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:14686.0, modificado:14686.0}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 321712

2018 4 ZAC180401459588Acción 195563.6 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:195563.6, modificado:195563.6}}REHABILITACION DE OFICINAS DEL PALACIO DE GOBIERNO MUNICIPAL ETAPA UNO - 412549

2018 4 ZAC180401459648Acción 34733.44 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:34733.44, modificado:34733.44}}ADQUISICON DE HARDWARE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL - 412616

2018 4 ZAC180401415491Proyecto de inversión264977 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:264977.0, modificado:264977.0}}REHABILITACIÓN DE CANCHA PARA USOS MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA JOSE MA MORELOS - 321645

2018 4 ZAC180401415486Proyecto de inversión30000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:30000.0, modificado:30000.0}}ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE BAÑOS EN ESCUELA PRIMARIA LA AURORA - 321635

2018 4 ZAC180401415482Proyecto de inversión133917 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:133917.0, modificado:133917.0}}CONSTRUCCIÓN DE BAÑOS EN ESCUELA PRIMARIA RANCHO COLORADO - 321622

2018 4 ZAC180401475623Proyecto de inversión436020.12 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:436020.12, modificado:436020.12}}CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULR EN LA COMUNIDAD DE LA AURORA - 428531

2018 4 ZAC180401415454Proyecto de inversión233107 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:233107.0, modificado:233107.0}}PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE LAS AMÉRICAS SAN A DE GUADALUPE - 321561

2018 4 ZAC180401415446Proyecto de inversión332851.2 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:332851.2, modificado:332851.2}}PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ZARAGOZA SAN J DE BUENAVISTA - 321545

2018 4 ZAC180401415456Proyecto de inversión235000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:235000.0, modificado:235000.0}}REHABILITACIÓN CON REUBICACIÓN DE PUENTE PEATONAL EL REFUGIO - 321566

2018 4 ZAC180401458810Proyecto de inversión24857.9 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:24857.9, modificado:24857.9}}AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE DEL RIO EN LA COMUNIDAD DE PIEDRAS AZULES - 411634

2018 4 ZAC180401458648Proyecto de inversión79647.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:79647.4, modificado:79647.4}}AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE MORELOS DE LA COMUNIDAD DE EL PUEBLITO - 411440

2018 4 ZAC180401458171Proyecto de inversión39180.57 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:39180.57, modificado:39180.57}}AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE - 410910

2018 4 ZAC180401457924Proyecto de inversión2100000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, tipo_recurso:ESTATAL, prog_estatal_mun:Programa Estatal, monto:700000.0, modificado:700000.0}, ff2: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1400000.0, modificado:1400000.0}}CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE EN LA COM LA PURISIMA - 410576

2018 4 ZAC180401465278Proyecto de inversión95000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:95000.0, modificado:95000.0}}INSTALACIÓN DE TANQUE BIODIGESTOR EN LA COMUNIDAD DE GULTERIO - 418799

2018 4 ZAC180401415404Proyecto de inversión47000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:47000.0, modificado:47000.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE LAS PILITAS - 321428

2018 4 ZAC180401415400Proyecto de inversión67588 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:67588.0, modificado:67588.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE SAN ANTONIO DE GUADALUPE - 321414

2018 4 ZAC180401415437Proyecto de inversión710654 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:710654.0, modificado:710654.0}}APORTACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE DRENAJE SANITARIO CONVENIO CON FONDO IV SANTA BÁRBARA - 321530

2018 4 ZAC180401415430Proyecto de inversión887826 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:887826.0, modificado:887826.0}}CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA REAL DE MINAS CHALCHIHUITES - 321510

2018 4 ZAC180401415424Proyecto de inversión96350 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:96350.0, modificado:96350.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE JESÚS MARÍA - 321487

2018 4 ZAC180401415417Proyecto de inversión71915.9 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:71915.9, modificado:71915.9}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE EL HORMIGUERO - 321463

2018 4 ZAC180401415415Proyecto de inversión11948 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:11948.0, modificado:11948.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE LÁZARO CÁRDENAS - 321458

2018 4 ZAC180401415407Proyecto de inversión297560 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:297560.0, modificado:297560.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE CHALCHIHUITES - 321436

2018 4 ZAC180401458963Proyecto de inversión371798 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:371798.0, modificado:371798.0}}AMPLIACION DE RED DE ENERGIA ELECTRICA EN COMUNIDAD ESTACION CANUTILLO - 411794

2018 4 ZAC180401415464Proyecto de inversión671320 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:671320.0, modificado:671320.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE PROLONGACIÓN MORELOS PRIMERA ETAPA JOSÉ MA MORELOS - 321589

2018 4 ZAC180401415460Proyecto de inversión519425 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:519425.0, modificado:519425.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE RINCONADA PRIMERA ETAPA CHALCHIHUITES - 321576

2018 4 ZAC180401415476Proyecto de inversión342830 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:342830.0, modificado:342830.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE HIDALGO PRIMERA ETAPA LA PURÍSIMA - 321607

2018 4 ZAC180401415511Proyecto de inversión40000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:40000.0, modificado:40000.0}}CONSTRUCCIÓN DE BORDO PARA ABREVADERO EN LA UNIÓN LAS FLORES EL HORMIGUERO - 321697

2018 4 ZAC180401478316Proyecto de inversión11077.22 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:11077.22, modificado:11077.22}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN BOCAS - 431476

2018 4 ZAC180401478217Proyecto de inversión9000.24 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:9000.24, modificado:9000.24}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LA MAGDALENA - 431379

2018 4 ZAC180401478188Proyecto de inversión8307.91 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8307.91, modificado:8307.91}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LA COFRADÍA - 431343

2018 4 ZAC180401478266Proyecto de inversión8307.91 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8307.91, modificado:8307.91}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN ESTACIÓN CANUTILLO - 431423

2018 4 ZAC180401465670Proyecto de inversión37338.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:37338.4, modificado:37338.4}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO SIN BIODIGESTOR EN GONZÁLEZ ORTEGA - 419176

2018 4 ZAC180401476592Proyecto de inversión1937.78 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1937.78, modificado:1937.78}}MEJORAMIENTO DE MURO EN ESTACIÓN CANUTILLO - 429545

2018 4 ZAC180401476541Proyecto de inversión2940.08 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2940.08, modificado:2940.08}}MEJORAMIENTO DE MURO EN LA MAGDALENA - 429489

2018 4 ZAC180401472626Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN LA TIJERA - 425553

2018 4 ZAC180401476494Proyecto de inversión4510.35 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4510.35, modificado:4510.35}}MEJORAMIENTO DE MURO EN LA COFRADÍA - 429435

2018 4 ZAC180401466171Proyecto de inversión43587.2 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:43587.2, modificado:43587.2}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO CON BIODIGESTOR EN LA AURORA - 419706

2018 4 ZAC180401476772Proyecto de inversión6825.7 {ff1: {ciclo_recurso:2018, tipo_recurso:ESTATAL, prog_estatal_mun:Programa Estatal, monto:3344.6, modificado:3344.6}, ff2: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3481.1, modificado:3481.1}}ADQUISICION DE CALENTADORES SOLARES PARA DIFERENTES COMUNIDADES - 429726

2018 4 ZAC180401472228Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN EL REFUGIO - 425070

2018 4 ZAC180401476678Proyecto de inversión2806.44 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2806.44, modificado:2806.44}}MEJORAMIENTO DE MURO EN BOCAS - 429635

2018 4 ZAC180401477499Proyecto de inversión1403.22 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1403.22, modificado:1403.22}}MEJORAMIENTO DE MURO EN EL MAGUEY - 430492



2018 4 ZAC180401472546Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN EL VERGEL - 425425

2018 4 ZAC180401465783Proyecto de inversión37338.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:37338.4, modificado:37338.4}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO SIN BIODIGESTOR EN SOLEDAD DE PIEDRAS - 419329

2018 4 ZAC180401415478Proyecto de inversión95414.25 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:95414.25, modificado:95414.25}}ADQUISICIÓN DE TRES PLANTAS ELÉCTRICAS SOLARES PARA COMUNIDADES SIN ENERGÍA ELÉCTRICA - 321614

2018 4 ZAC180401466680Acción 40516.56 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:40516.56, modificado:40516.56}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 412226

2018 4 ZAC180401466622Acción 285554 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:285554.0, modificado:285554.0}}62905 OTROS SERVICIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS  ADQUISICION DE EQUIPO TOPOGRAFICO - 412154

2018 4 ZAC180401466547Acción 4698 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4698.0, modificado:4698.0}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 412070

2018 4 ZAC180401431394Acción 14686 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:14686.0, modificado:14686.0}}523 ADQUISICION DE MATERIAL Y EQUIPO FOTOGRAFICO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS. - 321712

2018 4 ZAC180401467009Acción 34733.44 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:34733.44, modificado:34733.44}}ADQUISICON DE HARDWARE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL - 412616

2018 4 ZAC180401466950Acción 195563.6 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:195563.6, modificado:195563.6}}REHABILITACION DE OFICINAS DEL PALACIO DE GOBIERNO MUNICIPAL ETAPA UNO - 412549

2018 4 ZAC180401431367Proyecto de inversión264977 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:264977.0, modificado:264977.0}}REHABILITACIÓN DE CANCHA PARA USOS MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA JOSE MA MORELOS - 321645

2018 4 ZAC180401431362Proyecto de inversión30000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:30000.0, modificado:30000.0}}ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE BAÑOS EN ESCUELA PRIMARIA LA AURORA - 321635

2018 4 ZAC180401431358Proyecto de inversión133917 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:133917.0, modificado:133917.0}}CONSTRUCCIÓN DE BAÑOS EN ESCUELA PRIMARIA RANCHO COLORADO - 321622

2018 4 ZAC180401482709Proyecto de inversión436020.12 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:436020.12, modificado:436020.12}}CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULR EN LA COMUNIDAD DE LA AURORA - 428531

2018 4 ZAC180401431332Proyecto de inversión235000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:235000.0, modificado:235000.0}}REHABILITACIÓN CON REUBICACIÓN DE PUENTE PEATONAL EL REFUGIO - 321566

2018 4 ZAC180401431330Proyecto de inversión233107 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:233107.0, modificado:233107.0}}PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE LAS AMÉRICAS SAN A DE GUADALUPE - 321561

2018 4 ZAC180401431322Proyecto de inversión332851.2 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:332851.2, modificado:332851.2}}PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ZARAGOZA SAN J DE BUENAVISTA - 321545

2018 4 ZAC180401465323Proyecto de inversión2100000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, tipo_recurso:ESTATAL, prog_estatal_mun:Programa Estatal, monto:700000.0, modificado:700000.0}, ff2: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1400000.0, modificado:1400000.0}}CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE EN LA COM LA PURISIMA - 410576

2018 4 ZAC180401472541Proyecto de inversión95000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:95000.0, modificado:95000.0}}INSTALACIÓN DE TANQUE BIODIGESTOR EN LA COMUNIDAD DE GULTERIO - 418799

2018 4 ZAC180401466030Proyecto de inversión79647.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:79647.4, modificado:79647.4}}AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE MORELOS DE LA COMUNIDAD DE EL PUEBLITO - 411440

2018 4 ZAC180401465562Proyecto de inversión39180.57 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:39180.57, modificado:39180.57}}AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE - 410910

2018 4 ZAC180401466188Proyecto de inversión24857.9 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:24857.9, modificado:24857.9}}AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE DEL RIO EN LA COMUNIDAD DE PIEDRAS AZULES - 411634

2018 4 ZAC180401431313Proyecto de inversión710654 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:710654.0, modificado:710654.0}}APORTACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE DRENAJE SANITARIO CONVENIO CON FONDO IV SANTA BÁRBARA - 321530

2018 4 ZAC180401431306Proyecto de inversión887826 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:887826.0, modificado:887826.0}}CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA REAL DE MINAS CHALCHIHUITES - 321510

2018 4 ZAC180401431293Proyecto de inversión71915.9 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:71915.9, modificado:71915.9}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE EL HORMIGUERO - 321463

2018 4 ZAC180401431291Proyecto de inversión11948 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:11948.0, modificado:11948.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE LÁZARO CÁRDENAS - 321458

2018 4 ZAC180401431300Proyecto de inversión96350 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:96350.0, modificado:96350.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE JESÚS MARÍA - 321487

2018 4 ZAC180401431283Proyecto de inversión297560 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:297560.0, modificado:297560.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE CHALCHIHUITES - 321436

2018 4 ZAC180401431280Proyecto de inversión47000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:47000.0, modificado:47000.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE LAS PILITAS - 321428

2018 4 ZAC180401431276Proyecto de inversión67588 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:67588.0, modificado:67588.0}}REHABILITACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO PARA POZO DE AGUA POTABLE SAN ANTONIO DE GUADALUPE - 321414

2018 4 ZAC180401466339Proyecto de inversión371798 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:371798.0, modificado:371798.0}}AMPLIACION DE RED DE ENERGIA ELECTRICA EN COMUNIDAD ESTACION CANUTILLO - 411794

2018 4 ZAC180401431352Proyecto de inversión342830 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:342830.0, modificado:342830.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE HIDALGO PRIMERA ETAPA LA PURÍSIMA - 321607

2018 4 ZAC180401431340Proyecto de inversión671320 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:671320.0, modificado:671320.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE PROLONGACIÓN MORELOS PRIMERA ETAPA JOSÉ MA MORELOS - 321589

2018 4 ZAC180401431336Proyecto de inversión519425 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:519425.0, modificado:519425.0}}AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN CALLE RINCONADA PRIMERA ETAPA CHALCHIHUITES - 321576

2018 4 ZAC180401431387Proyecto de inversión40000 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:40000.0, modificado:40000.0}}CONSTRUCCIÓN DE BORDO PARA ABREVADERO EN LA UNIÓN LAS FLORES EL HORMIGUERO - 321697

2018 4 ZAC180401483641Proyecto de inversión1403.22 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1403.22, modificado:1403.22}}MEJORAMIENTO DE MURO EN EL MAGUEY - 430492

2018 4 ZAC180401479771Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN LA TIJERA - 425553

2018 4 ZAC180401483280Proyecto de inversión6825.7 {ff1: {ciclo_recurso:2018, tipo_recurso:ESTATAL, prog_estatal_mun:Programa Estatal, monto:3344.6, modificado:3344.6}, ff2: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3481.1, modificado:3481.1}}ADQUISICION DE CALENTADORES SOLARES PARA DIFERENTES COMUNIDADES - 429726

2018 4 ZAC180401483233Proyecto de inversión2806.44 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2806.44, modificado:2806.44}}MEJORAMIENTO DE MURO EN BOCAS - 429635

2018 4 ZAC180401483190Proyecto de inversión1937.78 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1937.78, modificado:1937.78}}MEJORAMIENTO DE MURO EN ESTACIÓN CANUTILLO - 429545

2018 4 ZAC180401483141Proyecto de inversión4510.35 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4510.35, modificado:4510.35}}MEJORAMIENTO DE MURO EN LA COFRADÍA - 429435

2018 4 ZAC180401484020Proyecto de inversión8307.91 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8307.91, modificado:8307.91}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN ESTACIÓN CANUTILLO - 431423

2018 4 ZAC180401483996Proyecto de inversión9000.24 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:9000.24, modificado:9000.24}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LA MAGDALENA - 431379

2018 4 ZAC180401479691Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN EL VERGEL - 425425

2018 4 ZAC180401484045Proyecto de inversión11077.22 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:11077.22, modificado:11077.22}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN BOCAS - 431476

2018 4 ZAC180401483982Proyecto de inversión8307.91 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8307.91, modificado:8307.91}}CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LA COFRADÍA - 431343

2018 4 ZAC180401483165Proyecto de inversión2940.08 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2940.08, modificado:2940.08}}MEJORAMIENTO DE MURO EN LA MAGDALENA - 429489

2018 4 ZAC180401479379Proyecto de inversión57200 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:57200.0, modificado:57200.0}}CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO ADICIONAL EN EL REFUGIO - 425070



2018 4 ZAC180401473413Proyecto de inversión43587.2 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:43587.2, modificado:43587.2}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO CON BIODIGESTOR EN LA AURORA - 419706

2018 4 ZAC180401473031Proyecto de inversión37338.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:37338.4, modificado:37338.4}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO SIN BIODIGESTOR EN SOLEDAD DE PIEDRAS - 419329

2018 4 ZAC180401472921Proyecto de inversión37338.4 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:37338.4, modificado:37338.4}}CONSTRUCCIÓN DE UN BAÑO ECOLÓGICO SIN BIODIGESTOR EN GONZÁLEZ ORTEGA - 419176

2018 4 ZAC180401431354Proyecto de inversión95414.25 {ff1: {ciclo_recurso:2018, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:95414.25, modificado:95414.25}}ADQUISICIÓN DE TRES PLANTAS ELÉCTRICAS SOLARES PARA COMUNIDADES SIN ENERGÍA ELÉCTRICA - 321614
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Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites PRODIM Sin identificar

Chalchihuites PRODIM Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialOtros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar



Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Otros ProyectosSin identificar

Chalchihuites PRODIM Sin identificar

Chalchihuites PRODIM Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialEducación Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialTransportes y vialidadesSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialAgua y saneamientoSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialUrbanización Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialOtros ProyectosSin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar



Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar

Chalchihuites Proyecto de Inversión de Infraestructura SocialVivienda Sin identificar



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA NUMERO_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412226 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412154 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412070 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321712 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412549 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412616 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321645 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321635 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321622 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 428531 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321561 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321545 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321566 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411634 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411440 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 410910 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 410576 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 418799 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321428 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321414 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321530 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321510 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321487 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321463 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321458 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321436 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411794 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321589 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321576 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321607 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321697 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431476 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431379 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431343 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431423 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419176 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429545 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429489 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425553 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429435 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419706 S

SEDUVOT 429726 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425070 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429635 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 430492 S



MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425425 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419329 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321614 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412226 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412154 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412070 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321712 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412616 N

PRESIDENCIA MUNICIPAL 412549 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321645 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321635 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321622 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 428531 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321566 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321561 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321545 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 410576 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 418799 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411440 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 410910 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411634 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321530 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321510 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321463 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321458 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321487 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321436 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321428 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321414 S

PRESIDENCIA MUNICIPAL 411794 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321607 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321589 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321576 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321697 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 430492 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425553 S

SEDUVOT 429726 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429635 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429545 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429435 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431423 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431379 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425425 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431476 N

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 431343 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 429489 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 425070 S



MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419706 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419329 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 419176 S

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES 321614 S



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES HOMBRES BENEFICIARIOS METAS

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Equipamiento, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Equipamiento, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

56 60 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

18 15 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

12 20 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

10 16 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

10 15 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:720.0, meta_modificada:720.0}}

18 15 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:785.0, meta_modificada:785.0}}

40 35 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

4 2 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:40.0, meta_modificada:40.0}}

3 5 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

5 3 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:80.0, meta_modificada:80.0}}

12 8 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:1750.0, meta_modificada:1750.0}}

10 8 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

36 20 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

124 120 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

25 28 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:432.0, meta_modificada:432.0}}

460 500 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:1232.0, meta_modificada:1232.0}}

54 50 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

86 80 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

126 100 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

2000 1600 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

5 3 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}

21 16 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

15 13 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

24 19 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}

19 12 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:32.0, meta_modificada:32.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:26.0, meta_modificada:26.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:24.0, meta_modificada:24.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:24.0, meta_modificada:24.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:58.0, meta_modificada:58.0}}

2 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:88.0, meta_modificada:88.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

2 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:135.0, meta_modificada:135.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Celdas solares, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:84.0, meta_modificada:84.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:42.0, meta_modificada:42.0}}



0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

7 9 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Equipamiento, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Equipamiento, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

56 60 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

18 15 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

12 20 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

10 16 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

40 35 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

10 15 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:720.0, meta_modificada:720.0}}

18 15 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:785.0, meta_modificada:785.0}}

12 8 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:1750.0, meta_modificada:1750.0}}

10 8 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

3 5 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

5 3 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:80.0, meta_modificada:80.0}}

4 2 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:40.0, meta_modificada:40.0}}

25 28 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:432.0, meta_modificada:432.0}}

460 500 0 {meta1: {unidad_medida:Metros lineales, meta:1232.0, meta_modificada:1232.0}}

86 80 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

126 100 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

54 50 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

2000 1600 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

36 20 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

124 120 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

5 3 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}

24 19 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}

21 16 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

15 13 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:4.0, meta_modificada:4.0}}

19 12 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:42.0, meta_modificada:42.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Celdas solares, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:84.0, meta_modificada:84.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:58.0, meta_modificada:58.0}}

2 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:135.0, meta_modificada:135.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:24.0, meta_modificada:24.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:26.0, meta_modificada:26.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:32.0, meta_modificada:32.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:24.0, meta_modificada:24.0}}

2 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:88.0, meta_modificada:88.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Vivienda, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}



1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

0 1 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

1 0 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:1.0, meta_modificada:1.0}}

7 9 0 {meta1: {unidad_medida:Otros, meta:3.0, meta_modificada:3.0}}



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

TIPO_GEOREFERENCIA GEOREFERENCIAS FECHA_INICIO

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}11-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES PRODIM EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES PRODIM EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:25, direccion:CALLE ZARAGOZA RANCHERIA JOSE MARIA MORELOS, 99260 JOSÉ MARÍA MORELOS (SAN JOSÉ DE GRACIA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE ZARAGOZA SALIDA SUR HACIA EL MUNICIPIO DE JIMÉNEZ DEL TEUL, lon:-103.89714095, lat:23.39268878}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.94446012, lat:23.53999817}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:41, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 RANCHO COLORADO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.92567931, lat:23.47923119}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:RANCHERIA LA AURORA, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y AMPLIACION A ALEJANDRO, PROYECTO UBICADO EN LA COMUNIDAD DE LA AURORA A 10 KM DE LA CABECERA MUNICIPAL EN EL LIMITE CON EL ESTADO DE DURANGO, lon:-103.94730292, lat:23.5404703}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:45, direccion:CALLE LAS AMÉRICAS RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN ANTONIO DE GUADALUPE, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE LOCALIZADA AL LADO IZQUIERDO DE INGRESO A LA COMUNIDAD PARTE SUR, lon:-103.97207604, lat:23.49132342}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:47, direccion:CALLE ZARAGOZA RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN JOSÉ DE BUENAVISTA (SAN JOSÉ DE ABAJO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , A DOS CUADRAS AL PONIENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.93036717, lat:23.5177258}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:44, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL REFUGIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PARTE SUR DE LA LOCALIDAD DONDE CAMINO CRUZA ARROYO PARA CONECTAR LA POBLACIÓN, lon:-103.92846951, lat:23.48459234}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:36, direccion:CALLE DEL RIO RANCHERIA PIEDRAS AZULES, 99260 PIEDRAS AZULES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE EUCASLIPTOS Y VEREDA RIO, CARRETERA JIMENEZ DEL TEUL EN LA COMUNIDAD UBICADA A 6KM DE LA CABECERA UBICANDOSE EL PROYECTO A UN COSTAD, lon:-103.91648536, lat:23.44078303}}20-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:39, direccion:CALLE MORELOS RANCHERIA EL PUEBLITO, 99260 EL PUEBLITO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y CARRETERA A JIMENZ DEL TEUL, CALLE LA PALMA COMUNIDAD UBICADA A 11KM DE LA CABECER MUNICIPAL SOBRE LA CARRETERA A JIMENE, lon:-103.90079381, lat:23.39897983}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:39, direccion:CALLE MORELOS RANCHERIA EL PUEBLITO, 99260 EL PUEBLITO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y CARRETERA A JIMENEZ DEL TEUL, CALLE LA PALMA COMUNIDAD UBICADA A 11 KM SOBRE LA CARRETERA A JMENEZ DEL TEUL, lon:-103.90083639, lat:23.39907338}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:67, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA LA PURISIMA OJO DEL TORO, 99260 LA PURÍSIMA (OJO DEL TORO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE QUETZALES Y CARRETERA A JIMENEZ DEL TEUL, CALLE 8 DE DICIEMBRE COMUNIDAD UBICADA A 14 KILOMETROS DE LA CABECER, lon:-103.87244103, lat:23.36663228}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:21, direccion:CALLE DEL RIO RANCHERIA GUALTERIO, 99279 GUALTERIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE REFORMA Y , PROYECTO UBICADO EN LA COMUNIDAD DE GUALTERIO A UN COSTADO DE EL BALNEARIO EJIDAL EL VERGEL, lon:-103.85702472, lat:23.57984016}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:37, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 LAS PILITAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , AL LADO IZQUIERO DONDE COMIENZAN LAS VIVIENDAS DE LA LOCALIDAD, lon:-103.96726879, lat:23.46952902}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:45, direccion:CALLE LAS AMÉRICAS INTERIOR DOMICILIO CONOCIDO RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN ANTONIO DE GUADALUPE, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , POSTERIOR A SALÓN COMUNITARIO PARA USOS MÚLTIPLES A UNA CUADRA DEL TEMPLO, lon:-103.97310601, lat:23.49380298}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:49, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SANTA BÁRBARA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , OBRA REALIZADA EN CALLE PRINCIPAL Y CALLES CONECTORAS DE LA LOCALIDAD, lon:-103.90390429, lat:23.41797043}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:COLONIA CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , AL LADO NORTE DEL LA COLONIA CAPACHI SEGUNDA SECCIÓN, lon:-103.89101908, lat:23.46547784}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:24, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 JESÚS MARÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DONDE SE ENCUENTRA EL POZO DE LA COMUNIDAD, lon:-103.91063685, lat:23.41483047}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:23, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL HORMIGUERO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CERCA DEL ARROYO QUE ATRAVIESA LA LOCALIDAD, lon:-103.90719811, lat:23.40174603}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:27, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 COLONIA LÁZARO CÁRDENAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , EN CALLE JUÁREZ Y G. SALINAS, lon:-103.78871052, lat:23.53755164}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:CALLE ALLENDE INTERIOR DOMICILIO CONOCIDO BARRIO CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE ALLENDE A UN COSTADO DE ESCUELA PRIMARIA BENITO JUÁREZ, lon:-103.88118074, lat:23.47730686}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA ESTACION CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CARRETERA A LAZARO CARDENAS Y CALLE 20 DE NOVIEMBRE, CAMINO FERROCARRIL COMUNIDAD UBICADA A UN KM DEL KILOMETRO 20 DE LA CABECE, lon:-103.78838699, lat:23.54372109}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:25, direccion:CALLE PROLONGACIÓN MORELOS RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 JOSÉ MARÍA MORELOS (SAN JOSÉ DE GRACIA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DONDE SE UBICA EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD, lon:-103.89697465, lat:23.39013346}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:CALLE LA RINCONADA BARRIO CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , EN CALLE DE ACCESO A COLONIA LAS FLORES, lon:-103.88605163, lat:23.47959972}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:67, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 LA PURÍSIMA (OJO DEL TORO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE DE SALIDA HACIA LA LOCALIDAD DE LA FLORIDA, lon:-103.87474002, lat:23.36308909}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:23, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL HORMIGUERO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , OBRA UBICADA FUERA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.90891472, lat:23.40349866}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:60, direccion:RANCHERIA BOCAS, 99260 BOCAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.8782731, lat:23.58243861}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:29, direccion:RANCHERIA LA MAGDALENA, 99260 LA MAGDALENA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.79060778, lat:23.38779176}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:RANCHERIA LA COFRADÍA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.93132719, lat:23.49969888}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:RANCHERIA ESTACIÓN CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.78728184, lat:23.54426205}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:2, direccion:RANCHERIA GONZÁLEZ ORTEGA, 99260 AGUA DE LA VIEJA (GENERAL JESÚS GONZÁLEZ ORTEGA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DE FÁCIL UBICACIÓN SOLICITANDO INFORMACIÓN DEL BENEFICIARIO, lon:-103.79751054, lat:23.5042348}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:RANCHERIA ESTACIÓN CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO EN LA LOCALIDAD, lon:-103.78869805, lat:23.54371125}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:29, direccion:RANCHERIA LA MAGDALENA, 99260 LA MAGDALENA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIOS EN LA LOCALIDAD, lon:-103.790876, lat:23.38801824}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:104, direccion:RANCHERIA LA TIJERA, 99260 LA TIJERA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.98331913, lat:23.48038841}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:RANCHERIA LA COFRADÍA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIOS EN LA LOCALIDAD, lon:-103.93130991, lat:23.49953599}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:CALLE A ALEJANDRO RANCHERIA LA AURORA, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTANDO POR EL BENEFICIARIO, lon:-103.94743971, lat:23.53934284}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:CALLE GUADALUPE VICTORIA RANCHERIA LA COFRADIA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , COMUNIDAD UBICADA A 4 KM DE LA CABECERA MUNICIPAL POR CARRETERA A SAN ANTONIO DE GUADALUPE, lon:-103.9320353, lat:23.49974807}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:44, direccion:RANCHERIA EL REFUGIO, 99260 EL REFUGIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.92849097, lat:23.4866194}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:60, direccion:RANCHERIA BOCAS, 99260 BOCAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO EN LA LOCALIDAD, lon:-103.87846085, lat:23.58252711}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:30, direccion:RANCHERIA EL MAGUEY, 99260 EL MAGUEY, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO YA QUE NO SE CUENTA CON REFERENCIA ESPECÍFICA, lon:-103.95879301, lat:23.46235947}}01-01-2018



1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:70, direccion:CALLE CAMINO REAL RANCHERIA EL VERGEL, 99260 EL VERGEL, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE CAMINO A BOCAS Y CONTINUACION CAMINO A BOCAS, PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.86707635, lat:23.57725913}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:54, direccion:RANCHERIA SOLEDAD DE PIEDRAS, 99260 SOLEDAD DE PIEDRAS AZULES (LA SOLEDAD DE PIEDRA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , SE UBICA CON FACILIDAD SOLO PREGUNTANDO POR EL BENEFICIARIO, lon:-103.93018244, lat:23.43132531}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO, lon:-103.88359472, lat:23.47807444}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}11-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES GASTO INDIRECTO EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES PRODIM EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:DADO QUE ES PRODIM EL PROYECTO SE UBICA EN LA CABECERA MUNICIPAL, lon:-103.884046, lat:23.47735}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:25, direccion:CALLE ZARAGOZA RANCHERIA JOSE MARIA MORELOS, 99260 JOSÉ MARÍA MORELOS (SAN JOSÉ DE GRACIA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE ZARAGOZA SALIDA SUR HACIA EL MUNICIPIO DE JIMÉNEZ DEL TEUL, lon:-103.89714095, lat:23.39268878}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.94446012, lat:23.53999817}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:41, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 RANCHO COLORADO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.92567931, lat:23.47923119}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:RANCHERIA LA AURORA, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y AMPLIACION A ALEJANDRO, PROYECTO UBICADO EN LA COMUNIDAD DE LA AURORA A 10 KM DE LA CABECERA MUNICIPAL EN EL LIMITE CON EL ESTADO DE DURANGO, lon:-103.94730292, lat:23.5404703}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:44, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL REFUGIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PARTE SUR DE LA LOCALIDAD DONDE CAMINO CRUZA ARROYO PARA CONECTAR LA POBLACIÓN, lon:-103.92846951, lat:23.48459234}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:45, direccion:CALLE LAS AMÉRICAS RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN ANTONIO DE GUADALUPE, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE LOCALIZADA AL LADO IZQUIERDO DE INGRESO A LA COMUNIDAD PARTE SUR, lon:-103.97207604, lat:23.49132342}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:47, direccion:CALLE ZARAGOZA RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN JOSÉ DE BUENAVISTA (SAN JOSÉ DE ABAJO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , A DOS CUADRAS AL PONIENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.93036717, lat:23.5177258}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:67, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA LA PURISIMA OJO DEL TORO, 99260 LA PURÍSIMA (OJO DEL TORO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE QUETZALES Y CARRETERA A JIMENEZ DEL TEUL, CALLE 8 DE DICIEMBRE COMUNIDAD UBICADA A 14 KILOMETROS DE LA CABECER, lon:-103.87244103, lat:23.36663228}}17-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:21, direccion:CALLE DEL RIO RANCHERIA GUALTERIO, 99279 GUALTERIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE REFORMA Y , PROYECTO UBICADO EN LA COMUNIDAD DE GUALTERIO A UN COSTADO DE EL BALNEARIO EJIDAL EL VERGEL, lon:-103.85702472, lat:23.57984016}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:39, direccion:CALLE MORELOS RANCHERIA EL PUEBLITO, 99260 EL PUEBLITO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y CARRETERA A JIMENZ DEL TEUL, CALLE LA PALMA COMUNIDAD UBICADA A 11KM DE LA CABECER MUNICIPAL SOBRE LA CARRETERA A JIMENE, lon:-103.90079381, lat:23.39897983}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:39, direccion:CALLE MORELOS RANCHERIA EL PUEBLITO, 99260 EL PUEBLITO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y CARRETERA A JIMENEZ DEL TEUL, CALLE LA PALMA COMUNIDAD UBICADA A 11 KM SOBRE LA CARRETERA A JMENEZ DEL TEUL, lon:-103.90083639, lat:23.39907338}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:36, direccion:CALLE DEL RIO RANCHERIA PIEDRAS AZULES, 99260 PIEDRAS AZULES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE EUCASLIPTOS Y VEREDA RIO, CARRETERA JIMENEZ DEL TEUL EN LA COMUNIDAD UBICADA A 6KM DE LA CABECERA UBICANDOSE EL PROYECTO A UN COSTAD, lon:-103.91648536, lat:23.44078303}}20-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:49, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SANTA BÁRBARA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , OBRA REALIZADA EN CALLE PRINCIPAL Y CALLES CONECTORAS DE LA LOCALIDAD, lon:-103.90390429, lat:23.41797043}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:COLONIA CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , AL LADO NORTE DEL LA COLONIA CAPACHI SEGUNDA SECCIÓN, lon:-103.89101908, lat:23.46547784}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:23, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL HORMIGUERO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CERCA DEL ARROYO QUE ATRAVIESA LA LOCALIDAD, lon:-103.90719811, lat:23.40174603}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:27, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 COLONIA LÁZARO CÁRDENAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , EN CALLE JUÁREZ Y G. SALINAS, lon:-103.78871052, lat:23.53755164}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:24, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 JESÚS MARÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DONDE SE ENCUENTRA EL POZO DE LA COMUNIDAD, lon:-103.91063685, lat:23.41483047}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:CALLE ALLENDE INTERIOR DOMICILIO CONOCIDO BARRIO CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE ALLENDE A UN COSTADO DE ESCUELA PRIMARIA BENITO JUÁREZ, lon:-103.88118074, lat:23.47730686}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:37, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 LAS PILITAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , AL LADO IZQUIERO DONDE COMIENZAN LAS VIVIENDAS DE LA LOCALIDAD, lon:-103.96726879, lat:23.46952902}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:45, direccion:CALLE LAS AMÉRICAS INTERIOR DOMICILIO CONOCIDO RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 SAN ANTONIO DE GUADALUPE, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , POSTERIOR A SALÓN COMUNITARIO PARA USOS MÚLTIPLES A UNA CUADRA DEL TEMPLO, lon:-103.97310601, lat:23.49380298}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA ESTACION CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CARRETERA A LAZARO CARDENAS Y CALLE 20 DE NOVIEMBRE, CAMINO FERROCARRIL COMUNIDAD UBICADA A UN KM DEL KILOMETRO 20 DE LA CABECE, lon:-103.78838699, lat:23.54372109}}18-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:67, direccion:CALLE HIDALGO RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 LA PURÍSIMA (OJO DEL TORO), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , CALLE DE SALIDA HACIA LA LOCALIDAD DE LA FLORIDA, lon:-103.87474002, lat:23.36308909}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:25, direccion:CALLE PROLONGACIÓN MORELOS RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 JOSÉ MARÍA MORELOS (SAN JOSÉ DE GRACIA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DONDE SE UBICA EL CENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD, lon:-103.89697465, lat:23.39013346}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:CALLE LA RINCONADA BARRIO CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , EN CALLE DE ACCESO A COLONIA LAS FLORES, lon:-103.88605163, lat:23.47959972}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:23, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 EL HORMIGUERO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , OBRA UBICADA FUERA DE LA LOCALIDAD, lon:-103.90891472, lat:23.40349866}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:30, direccion:RANCHERIA EL MAGUEY, 99260 EL MAGUEY, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO YA QUE NO SE CUENTA CON REFERENCIA ESPECÍFICA, lon:-103.95879301, lat:23.46235947}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:104, direccion:RANCHERIA LA TIJERA, 99260 LA TIJERA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.98331913, lat:23.48038841}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:CALLE GUADALUPE VICTORIA RANCHERIA LA COFRADIA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , COMUNIDAD UBICADA A 4 KM DE LA CABECERA MUNICIPAL POR CARRETERA A SAN ANTONIO DE GUADALUPE, lon:-103.9320353, lat:23.49974807}}19-12-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:60, direccion:RANCHERIA BOCAS, 99260 BOCAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO EN LA LOCALIDAD, lon:-103.87846085, lat:23.58252711}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:RANCHERIA ESTACIÓN CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO EN LA LOCALIDAD, lon:-103.78869805, lat:23.54371125}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:RANCHERIA LA COFRADÍA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIOS EN LA LOCALIDAD, lon:-103.93130991, lat:23.49953599}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:8, direccion:RANCHERIA ESTACIÓN CANUTILLO, 99260 ESTACIÓN DE CANUTILLO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.78728184, lat:23.54426205}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:29, direccion:RANCHERIA LA MAGDALENA, 99260 LA MAGDALENA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.79060778, lat:23.38779176}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:70, direccion:CALLE CAMINO REAL RANCHERIA EL VERGEL, 99260 EL VERGEL, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE CALLE CAMINO A BOCAS Y CONTINUACION CAMINO A BOCAS, PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.86707635, lat:23.57725913}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:60, direccion:RANCHERIA BOCAS, 99260 BOCAS, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.8782731, lat:23.58243861}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:11, direccion:RANCHERIA LA COFRADÍA, 99260 LA COFRADÍA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.93132719, lat:23.49969888}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:29, direccion:RANCHERIA LA MAGDALENA, 99260 LA MAGDALENA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIOS EN LA LOCALIDAD, lon:-103.790876, lat:23.38801824}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:44, direccion:RANCHERIA EL REFUGIO, 99260 EL REFUGIO, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTAR POR BENEFICIARIO, lon:-103.92849097, lat:23.4866194}}01-01-2018



1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:4, direccion:CALLE A ALEJANDRO RANCHERIA LA AURORA, 99260 COLONIA AURORA, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , PREGUNTANDO POR EL BENEFICIARIO, lon:-103.94743971, lat:23.53934284}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:54, direccion:RANCHERIA SOLEDAD DE PIEDRAS, 99260 SOLEDAD DE PIEDRAS AZULES (LA SOLEDAD DE PIEDRA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , SE UBICA CON FACILIDAD SOLO PREGUNTANDO POR EL BENEFICIARIO, lon:-103.93018244, lat:23.43132531}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:2, direccion:RANCHERIA GONZÁLEZ ORTEGA, 99260 AGUA DE LA VIEJA (GENERAL JESÚS GONZÁLEZ ORTEGA), CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , DE FÁCIL UBICACIÓN SOLICITANDO INFORMACIÓN DEL BENEFICIARIO, lon:-103.79751054, lat:23.5042348}}01-01-2018

1 {geo1: {cve_municipio:9, localidad:1, direccion:RANCHERIA CHALCHIHUITES, 99260 CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES ZACATECAS ENTRE Y , VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO, lon:-103.88359472, lat:23.47807444}}01-01-2018



DETALLE_PROYECTO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

FECHA_TERMINO RECAUDADO COMPROMETIDO

20-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

18-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

27-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

15-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0



31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

20-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

18-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

27-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

15-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

14-09-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0



31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

31-12-2018 0 0

14-09-2018 0 0



AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO EJERCIDO PAGADO CONTRATOS

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre



0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre



0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre

0 0 0 Sin contratos nuevos en el trimestre



AVANCES_FISICOS FOTOS ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES

AVANCES_FISICOS CARPETA_FOTOS ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES

{meta1: {unidad_medida:Equipamiento, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Piezas, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Equipamiento, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Piezas, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Celdas solares, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada



{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} Cancelado Cancelación validada

{meta1: {unidad_medida:Equipamiento, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Piezas, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Equipamiento, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Piezas, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros lineales, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Celdas solares, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Vivienda, avance:0.0}}En Ejecución En registro de avances



{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances

{meta1: {unidad_medida:Otros, avance:0.0}} En Ejecución En registro de avances


